2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022 № 2606
г.Окуловка

О прекращении реализации муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Окуловского городского поселения на 2017-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 02.10.2018 № 307-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов Новгородской области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в некоторые областные законы в области социальной защиты населения»,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Прекратить реализацию муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Окуловского городского поселения на 2017-2024 годы».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Окуловского муниципального района:

          от 08.02.2017 № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Окуловского городского поселения на 2017-2024 годы»;

          от 29.04.2020 № 508 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 08.02.2017 № 125»;

от 08.04.2021 № 489 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 08.02.2017 № 125»;

от 04.03.2022 № 267 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 08.02.2017 № 125».

2. Постановление вступает в силу с  01.01.2023 года.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев

лс
№2606-п